LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EL SANTUARIO 
DE LA EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS" al 
CONSORCIO SANTUARIO, representado legalmente por José Camilo Méndez 
Goméz, identificado con cédula de ciudadanía No. 91.509.610, por valor de 
TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS M/CTE ($380.450.000), incluidos tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo 
con la clase de contrato. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la 
\ía gubernativa. 

ELABORÓ FECHA REVISÓ